МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КУЙБЫШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАРШАЛА

СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.А. ГРЕЧКО.

ПРИКАЗ

43.М 2019

О создании комиссии по приему детей в 1 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по приему детей в 1 класс МБОУ Куйбышевской СОШ им. А.А.Гречко.
Новиковского филиала МБОУКуйбышевской СОШим. А.А.Гречко в следующем составе:

`Председатель комиссии:
- Кучина В.А. директор;
Заместитель председателя комиссии:
- Рычко И.В. заместитель директора по УВР:
Члены приемной комиссии:
- Ковалько Г.Н., заместитель директора по УВР;
- Бондарцова Э.Н. пелагог-психолог;
- Колесникова И.В., социальный педагог: „

Матюшина Н.Ю. учитель начальных классов.
Секретарь приемной комиссии:

Тюкова Г.В. секретарь учебной +
Установить следующий регламент работы комиссии по приему детей в 1 класс:
Комиссияпо приему документов работает согласно правил приёма гражданв выше стоящем
учреждении с 01 февраля текущего года по 05 сентября текушего гола.

2.2 Комиссия по приему локументовв | класс работает ежедневно (кроме субботы, воскресенья)
с 10:00 до15:00.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

ьь.

Директор Е.А. Кучина

ее У %®Яо ви #09ДАа д ррр
7

н. Хорол {=. 1.5049

3 №. Молобаеииини. 19 ИР 219
А зе в. ТЕеФ 13. № #2

		2022-04-08T16:01:06+0300
	МБОУ КУЙБЫШЕВСКАЯ СОШ ИМ. А.А.ГРЕЧКО